MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO SA

EDITAL Nº 210/2022 - CEXSA (11.01.07.02.07.01)

 23241.002746/2022-34Nº do Protocolo:
Santo Augusto-RS, 15 de julho de 2022.

EDITAL 129/2022, DE 15 DE JULHO DE 2022

Referente ao Edital 011/2022

RESULTADO FINAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES OBRIGATÓRIOS

DOS CURSOS SUPERIORES DE LICENCIATURA DO IFFAR - SA

A Diretora Geral do  Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e TecnologiaCampus
Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo  o resultado final dos
estágios supervisionados obrigatórios dos cursos superiores de licenciatura do Campus Santo

.Augusto, conforme Edital 011/2022

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio
Nota
final

Situação
final

Ana C. Zanella
Cavalheiro Wottrich

Flavia Junqueira
Rosangela
Mattioni

OK 9,80 Aprovado

Ana Flavia Assunção Flavia Junqueira
Rosangela de

Andrade OK 9,10 Aprovado

Ana Laura Beazi Flavia Junqueira Camila Cabral OK 8,00 Aprovado

Andressa Maiara de
Almeida Machado

Gustavo da
Costa

Camila Copetti OK 9,80 Aprovado

Bruna Luize Webers
Schneiders Camila Copetti Silvana Hunhoff OK 9,70 Aprovado

Caroline Bertollo Eleonir Diniz
Sandra Della

Flora
OK 8,30 Aprovado

Danieli Bueno Schreiber
Inaiara de
Oliveira Daniela Klesener OK 9,05 Aprovado

Edson Borges Clarines Hames Clóvis Ebert OK 8,50 Aprovado

Gilsileine Sampaio Gustavo da
Costa Genésio Renz OK 9,40 Aprovado

Guilherme Faustino
Boelter

Camila Cabral Clarines Hames OK 9,70 Aprovado

Gustavo Zache Camila Cabral Roselei Bueno OK 9,65 Aprovado

Jeanifer Kelly da Silva
Pias Camila Copetti Camila Cabral OK 7,06 Aprovado

Luana Maria Thomé Clarines Hames
Rosangela
Mattioni

OK 9,80 Aprovado

Maria Vitória Guimarães
Lauer Clarines Hames Lidia Kahl OK 8,30 Aprovado

Marina Goulart dos
Santos

Camila Cabral Jennyfer da Silva OK 8,70 Aprovado

Polyana Foletto
Prauchner Eleonir Diniz Clarines Hames --- --- Reprovado

Thaís Luciane
Morgenstern

Gustavo da
Costa

Margarete Radtke OK 9,50 Aprovado

Vithória Lutkemeyer
Engster

Inaiara de
Oliveira Graciane Knapp OK 9,15 Aprovado

2.2. Curso Superior de Licenciatura em Computação

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio
Nota
final

Situação
final

Adriano Assunção de
Vargas

Paulo H. de
Oliveira

Uianes Biondo Ok 9,10 Aprovado

Daniel da Silva da
Cruz Uianes Biondo Cleitom Richter --- --- Reprovado

Diego Rodrigo Lauer
Nunes

Márcia
Rosmann

Kleison dos Reis OK 9,50 Aprovado

Marcos Osorio Alves Renira Soares Cleitom Richter --- --- Reprovado

Marcos Roberto
Cavalheiro Renira Soares Leandro Radin -- -- Reprovado

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 15/07/2022 10:15)
MARCIA FINK

DIRETOR - TITULAR

GDGSA (11.01.07.02)

Matrícula: 1846520

(Assinado digitalmente em 15/07/2022 15:54)
TARCISIO SAMBORSKI

DIRETOR - TITULAR

DPEPSA (11.01.07.02.07)

Matrícula: 1605304

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttps://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 210 2022 EDITAL 15/07/2022 7228dc4e1e

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf